АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2011                       № 91
с.Чажемто

О   предоставлении                жилого

служебного помещения заведующей
музыкальной частью Центра досуга

с. Чажемто

В соответствии с постановлением  Главы Чажемтовского сельского поселения от 10.05.2011 года № 73 «О включении  жилого помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением его к служебному жилому помещению»,  с учётом ходатайства директора муниципального учреждения «Чажемтовский сельский культурно-досуговый центр» И.В.Моисеевой,  на основании заявления  музыкального работника  Н. В. Стульниковой,  в связи с  переводом  её на работу в Чажемтовский центр досуга
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить заведующей музыкальной частью  Центра досуга с. Чажемто Нине Владимировне Стульниковой в наём жилую квартиру № 1, расположенную по адресу: д. Могильный Мыс, переулок Школьный, д. 3.
2.  Постановление Главы Чажемтовского сельского поселения от 24.09.2009 года № 72  «О предоставлении жилого служебного помещения музыкальному работнику Озеренского сельского Дома культуры» считать утратившим силу.
3. Оформить  соответствующий договор социального найма жилого помещения в срок до 10 июня 2011 года.

4. Указанные в п.п. 1, 2, 3  постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления администрации Чажемтовского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства, землепользования и хозяйственной деятельности Д. А. Петрова.

Глава поселения                                                                              А.Ф.Медных
О.С.Марьина

21 242